

---

# Kastrup Management Invest ApS

**CVR-nr.: 43858122**

Allehelgensgade 26B 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2026**

---

**Thomas Kastrup Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Kastrup Management Invest ApS  
Allehelgensgade 26B 1  
4000 Roskilde

CVR-nr.:            43858122  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at eje andele via finansielle aktiver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft aktiviteter i 2025 udover den i 2024 foretagne investering som er optaget til kostpris. Selskabet forsøger forsat at finde flere aktiviteter og afsøger muligheden derfor i 2026.

Selskabets resultat for 2025 er på DKK -298 efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Andet

Selskabet er fritaget for revision og bliver ikke revideret for regnskabsåret 2025. Selskabet forventer ej heller at blive omfattet af revisionspligten i 2026, og forventes forsat at være uden revisionspligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-1.842
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-1.842</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.842</b>
Andre finansielle indtægter			25
Øvrige finansielle omkostninger		5	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5</b>	<b>-1.817</b>
Skat af årets resultat		-303	400
<b>Årets resultat</b>		<b>-298</b>	<b>-1.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-298	-1.417
<b>I alt</b>		<b>-298</b>	<b>-1.417</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		274.760	274.760
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>274.760</b>	<b>274.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>274.760</b>	<b>274.760</b>
Likvide beholdninger		817	812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>817</b>	<b>812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>275.577</b>	<b>275.572</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		225.385	225.385
Overført resultat		-1.712	-1.414
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>263.673</b>	<b>263.971</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		-96	-399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.904</b>	<b>11.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.904</b>	<b>11.601</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>275.577</b>	<b>275.572</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabets eneste ansatte er uden løn.	